סמנכ"ל למזא"ר
טל' 303258

י"ז תמוז תש"ן
10 ביולי 1990
גרז 103.01

78898

אל: המנכ"ל

הנדון: כינון יחסים דיפלומטיים ישראל-גרמ"ז ?
מצע לדיון בראשות סגן ראה"מ ושה"ח ד. לוי

על סמך סיכום שיחותינו עם משלחת גרמ"ז בקופנהאגן מ-3 דנא וממברק שגרירנו בבון מ-4 ומ-6 דנא ניתן להסיק:

1.